E. BTS MAROQUINERIE

Ou faire son BTS Métiers de la Mode - Chaussure et Maroquinerie ?

Source : www.btsmaroquinerie.fr/etablissements

Etablissement
Lycée Jacques Coeur
Lycée polyvalent Fernand Renaudeau - site du lycée de la Mode
Lycée Jean Guéhenno
Lycée polyvalent Balzac d'Alembert
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess
Lycée polyvalent d'Alembert
Lycée polyvalent du Dauphiné

Lycée professionnel Desaix

Ville
Bourges
Cholet
Fougeéres
Issoudun
Mazamet
Paris
Romans-sur-Isere

Saint-Eloy-les-Mines

Code postal
18026
49321
35300
36105
81207
75019
26103
63700

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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