

Où faire son BTS Métiers de la Mode - Chaussure et Maroquinerie ?

Source : www.btsmaroquinerie.fr/etablissements

8 établissements

8 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Jacques Coeur	Bourges	18026
Lycée polyvalent Fernand Renaudeau - site du lycée de la Mode	Cholet	49321
Lycée Jean Guéhenno	Fougères	35300
Lycée polyvalent Balzac d'Alembert	Issoudun	36105
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess	Mazamet	81207
Lycée polyvalent d'Alembert	Paris	75019
Lycée polyvalent du Dauphiné	Romans-sur-Isère	26103
Lycée professionnel Desaix	Saint-Eloy-les-Mines	63700

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.